
Hamburger Tischtennis-Verband 2017/18

1. Landesliga Herren Staffel 2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TV Fischbek 22 18 2 2 189:87 +102 38:6
2 TuS Germania Schnelsen II 22 16 3 3 186:104 +82 35:9
3 Bahrenfelder TV 22 17 1 4 177:106 +71 35:9
4 SG Eidelstedt-Lurup 22 13 4 5 176:114 +62 30:14
5 TTC Neuenfelde II 22 10 2 10 154:150 +4 22:22
6 Altonaer TV von 1845 22 10 1 11 147:144 +3 21:23
7 FC St. Pauli 22 9 2 11 139:152 -13 20:24
8 Eimsbütteler TV II 22 5 8 9 139:157 -18 18:26
9 TV Lokstedt 22 8 2 12 131:155 -24 18:26

10 SV Wilhelmsburg 22 6 3 13 118:175 -57 15:29
11 GW Harburg II 22 3 3 16 85:184 -99 9:35
12 SG Altes Land Buxtehude 22 1 1 20 78:191 -113 3:41

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Kuhfuß, Wolfgang, Schäferkampsallee 1, 20357
Hamburg, Geschäft: 0179-4430082, www.tt-maximus.de,
tischtennis.verband@hamburg.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do. 07.09.2017 19:45 (1) TV Lokstedt Eimsbütteler TV II 9:5
Fr. 08.09.2017 19:30 (1)

19:30 (2)
20:00 (1)
20:00 (1)

SG Altes Land Buxtehude
TuS Germania Schnelsen II
Bahrenfelder TV
TV Fischbek

TTC Neuenfelde II
FC St. Pauli
SG Eidelstedt-Lurup
GW Harburg II

9:3
9:6
8:8
9:1

Mo.11.09.2017 19:30 v (1) Eimsbütteler TV II TV Fischbek 8:8
Mi. 13.09.2017 19:30 (1) FC St. Pauli SG Altes Land Buxtehude 9:5
Fr. 15.09.2017 19:00 (1)

19:15 t (1)
19:30 (1)

SV Wilhelmsburg
Bahrenfelder TV
SG Eidelstedt-Lurup

TuS Germania Schnelsen II
GW Harburg II
Altonaer TV von 1845

6:9
9:1
9:4

Do. 21.09.2017 19:45 (1) TV Lokstedt FC St. Pauli 2:9
Fr. 22.09.2017 19:30 (2)

19:30 (2)
19:30 (1)
20:00 (1)

SG Altes Land Buxtehude
TuS Germania Schnelsen II
SG Eidelstedt-Lurup
TV Fischbek

SV Wilhelmsburg
Altonaer TV von 1845
GW Harburg II
TTC Neuenfelde II

6:9
9:6
9:0
9:7

Mi. 27.09.2017 19:30 (1) FC St. Pauli TV Fischbek 3:9
Do. 28.09.2017 19:30 v (1) Altonaer TV von 1845 SG Altes Land Buxtehude 9:4
Fr. 29.09.2017 19:30 (1)

19:45 (1)
Eimsbütteler TV II
TTC Neuenfelde II

GW Harburg II
Bahrenfelder TV

8:8
5:9

Fr. 06.10.2017 20:00 v (1) Bahrenfelder TV Eimsbütteler TV II 9:1
Mi. 11.10.2017 19:30 v (1) TuS Germania Schnelsen II SG Eidelstedt-Lurup 8:8
Do. 12.10.2017 19:45 (1) TV Lokstedt Altonaer TV von 1845 4:9
Fr. 13.10.2017 19:15 (1)

19:30 (2)
19:30 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

GW Harburg II
SG Altes Land Buxtehude
SG Eidelstedt-Lurup
Bahrenfelder TV
TV Fischbek

TTC Neuenfelde II
TuS Germania Schnelsen II
Eimsbütteler TV II
FC St. Pauli
SV Wilhelmsburg

5:9
3:9
9:2
9:2
9:2

Mi. 01.11.2017 19:30 (1) FC St. Pauli GW Harburg II 9:1
Fr. 03.11.2017 19:00 (1)

19:30 (1)
19:30 (2)
19:30 (1)
19:45 (1)

SV Wilhelmsburg
Altonaer TV von 1845
TuS Germania Schnelsen II
SG Altes Land Buxtehude
TTC Neuenfelde II

Bahrenfelder TV
TV Fischbek
TV Lokstedt
SG Eidelstedt-Lurup
Eimsbütteler TV II

2:9
3:9
8:8
3:9
9:6

Do. 09.11.2017 19:45 (1) TV Lokstedt SG Altes Land Buxtehude 9:3
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Hamburger Tischtennis-Verband 2017/18

1. Landesliga Herren Staffel 2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 10.11.2017 19:15 (1)

19:30 (1)
19:30 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

GW Harburg II
Eimsbütteler TV II
SG Eidelstedt-Lurup
Bahrenfelder TV
TV Fischbek

SV Wilhelmsburg
FC St. Pauli
TTC Neuenfelde II
Altonaer TV von 1845
TuS Germania Schnelsen II

4:9
9:3
7:9
9:4
9:4

Mo.13.11.2017 19:30 v (1) SG Eidelstedt-Lurup FC St. Pauli 9:6
Di. 14.11.2017 19:45 v (3) SV Wilhelmsburg TV Lokstedt 9:6
Do. 16.11.2017 19:30 v (1)

19:45 (1)
Altonaer TV von 1845
TV Lokstedt

TTC Neuenfelde II
SG Eidelstedt-Lurup

4:9
1:9

Fr. 17.11.2017 19:00 (1)
19:30 (2)
19:30 (2)

SV Wilhelmsburg
TuS Germania Schnelsen II
SG Altes Land Buxtehude

Eimsbütteler TV II
Bahrenfelder TV
TV Fischbek

8:8
9:1
1:9

Sa. 18.11.2017 15:30 v (1) TV Fischbek SG Eidelstedt-Lurup 9:2
Do. 23.11.2017 19:30 v (1) Altonaer TV von 1845 GW Harburg II 7:9
Fr. 24.11.2017 19:15 (1)

19:30 (1)
19:45 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

GW Harburg II
Eimsbütteler TV II
TTC Neuenfelde II
Bahrenfelder TV
TV Fischbek

TuS Germania Schnelsen II
Altonaer TV von 1845
SV Wilhelmsburg
SG Altes Land Buxtehude
TV Lokstedt

5:9
2:9

9:0 NA
9:4
9:0

Sa. 25.11.2017 14:00 v (1) Altonaer TV von 1845 SV Wilhelmsburg 6:9
Do. 30.11.2017 19:45 (1) TV Lokstedt Bahrenfelder TV 2:9
Fr. 01.12.2017 19:00 (1)

19:30 (2)
19:30 (2)

SV Wilhelmsburg
SG Altes Land Buxtehude
TuS Germania Schnelsen II

FC St. Pauli
GW Harburg II
Eimsbütteler TV II

8:8
6:9
8:8

Mi. 06.12.2017 19:30 (1) FC St. Pauli Altonaer TV von 1845 9:5
Fr. 08.12.2017 19:15 (1)

19:30 (1)
19:30 (1)
19:45 (1)
20:00 (1)

GW Harburg II
Eimsbütteler TV II
SG Eidelstedt-Lurup
TTC Neuenfelde II
Bahrenfelder TV

TV Lokstedt
SG Altes Land Buxtehude
SV Wilhelmsburg
TuS Germania Schnelsen II
TV Fischbek

9:3
9:0 NA

9:1
4:9
9:6

Mi. 13.12.2017 19:30 v (1) FC St. Pauli TTC Neuenfelde II 6:9
Fr. 15.12.2017 19:45 v (1) TTC Neuenfelde II TV Lokstedt 5:9
Mi. 10.01.2018 19:30 (1) FC St. Pauli TuS Germania Schnelsen II 4:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 12.01.2018 19:15 (1)

19:30 (1)
19:30 (1)
19:45 (1)

GW Harburg II
SG Eidelstedt-Lurup
Eimsbütteler TV II
TTC Neuenfelde II

TV Fischbek
Bahrenfelder TV
TV Lokstedt
SG Altes Land Buxtehude

4:9
9:5
8:8
9:6

Do. 18.01.2018 19:45 (1) TV Lokstedt TTC Neuenfelde II 9:5
Fr. 19.01.2018 19:30 (2)

19:30 (2)
19:30 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

SG Altes Land Buxtehude
TuS Germania Schnelsen II
Altonaer TV von 1845
Bahrenfelder TV
TV Fischbek

FC St. Pauli
SV Wilhelmsburg
SG Eidelstedt-Lurup
GW Harburg II
Eimsbütteler TV II

5:9
9:3
9:6
9:3
9:4

Mi. 24.01.2018 19:30 (1) FC St. Pauli TV Lokstedt 9:6
Fr. 26.01.2018 19:15 (1)

19:30 (1)
19:30 (1)
19:45 (1)

GW Harburg II
Eimsbütteler TV II
Altonaer TV von 1845
TTC Neuenfelde II

SG Eidelstedt-Lurup
Bahrenfelder TV
TuS Germania Schnelsen II
TV Fischbek

1:9
6:9
9:7
5:9

Fr. 02.02.2018 19:30 (2)
19:30 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

SG Altes Land Buxtehude
SG Eidelstedt-Lurup
Bahrenfelder TV
TV Fischbek

Altonaer TV von 1845
TuS Germania Schnelsen II
TTC Neuenfelde II
FC St. Pauli

3:9
9:7
9:7
9:2

Mi. 07.02.2018 19:30 (1) FC St. Pauli Bahrenfelder TV 4:9
Fr. 09.02.2018 19:00 (1)

19:30 (1)
19:30 (2)
19:30 (1)
19:45 (1)

SV Wilhelmsburg
Altonaer TV von 1845
TuS Germania Schnelsen II
Eimsbütteler TV II
TTC Neuenfelde II

TV Fischbek
TV Lokstedt
SG Altes Land Buxtehude
SG Eidelstedt-Lurup
GW Harburg II

1:9
2:9
9:0
8:8
9:2

Mo.12.02.2018 19:45 v (1) TV Lokstedt SV Wilhelmsburg 6:9
Fr. 16.02.2018 20:00 (1)

20:00 (1)
Bahrenfelder TV
TV Fischbek

SV Wilhelmsburg
Altonaer TV von 1845

9:2
8:8

Mi. 21.02.2018 19:30 (1) FC St. Pauli Eimsbütteler TV II 8:8
Fr. 23.02.2018 19:30 (1)

19:30 (2)
19:45 (1)

Altonaer TV von 1845
TuS Germania Schnelsen II
TTC Neuenfelde II

Bahrenfelder TV
TV Fischbek
SG Eidelstedt-Lurup

5:9
9:5
8:8
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Hamburger Tischtennis-Verband 2017/18

1. Landesliga Herren Staffel 2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 02.03.2018 19:15 (1)

19:30 (1)
19:30 (1)
19:45 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

GW Harburg II
SG Eidelstedt-Lurup
Eimsbütteler TV II
TTC Neuenfelde II
Bahrenfelder TV
TV Fischbek

Altonaer TV von 1845
TV Lokstedt
SV Wilhelmsburg
FC St. Pauli
TuS Germania Schnelsen II
SG Altes Land Buxtehude

0:9 W
6:9
9:4
6:9
7:9

9:0 W
Mi. 14.03.2018 20:00 v (2) SG Altes Land Buxtehude TV Lokstedt 2:9
Fr. 16.03.2018 19:00 v (1)

19:45 v (1)
SV Wilhelmsburg
TTC Neuenfelde II

SG Altes Land Buxtehude
Altonaer TV von 1845

9:6
9:3

Mi. 21.03.2018 19:30 (1) FC St. Pauli SG Eidelstedt-Lurup 2:9
Do. 22.03.2018 19:30 v (1)

19:45 (1)
Altonaer TV von 1845
TV Lokstedt

Eimsbütteler TV II
TV Fischbek

9:4
5:9

Fr. 23.03.2018 19:00 (1)
19:30 (2)
19:30 (2)

SV Wilhelmsburg
SG Altes Land Buxtehude
TuS Germania Schnelsen II

TTC Neuenfelde II
Bahrenfelder TV
GW Harburg II

5:9
2:9
9:0

Fr. 06.04.2018 19:15 v (1)
19:30 v (1)

GW Harburg II
Eimsbütteler TV II

FC St. Pauli
TTC Neuenfelde II

1:9
8:8

Fr. 13.04.2018 19:00 v (1)
19:15 v (1)
19:30 v (1)

SV Wilhelmsburg
GW Harburg II
SG Eidelstedt-Lurup

Altonaer TV von 1845
Eimsbütteler TV II
SG Altes Land Buxtehude

3:9
3:9
9:0

Mi. 18.04.2018 19:30 (1)
19:45 v (1)

FC St. Pauli
TV Lokstedt

SV Wilhelmsburg
TuS Germania Schnelsen II

9:6
2:9

Fr. 20.04.2018 19:15 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
20:00 (1)

GW Harburg II
SG Eidelstedt-Lurup
Eimsbütteler TV II
Bahrenfelder TV

SG Altes Land Buxtehude
TV Fischbek
TuS Germania Schnelsen II
TV Lokstedt

8:8
6:9
0:9
9:6

Sa. 21.04.2018 15:00 v (1) SV Wilhelmsburg GW Harburg II 8:8
Do. 26.04.2018 19:30 v (1)

19:45 (1)
Altonaer TV von 1845
TV Lokstedt

FC St. Pauli
GW Harburg II

9:4
9:3

Fr. 27.04.2018 19:00 (1)
19:30 (2)
19:30 (2)
20:00 (1)

SV Wilhelmsburg
SG Altes Land Buxtehude
TuS Germania Schnelsen II
TV Fischbek

SG Eidelstedt-Lurup
Eimsbütteler TV II
TTC Neuenfelde II
Bahrenfelder TV

5:9
2:9
9:1
9:3

nu.Dokument 013, erstellt am 12.02.2026 19:26 | Seite 3 von 3


